r.

I

I

I

I

I

I

I

I

/

~'

- --- - - - -- - ---

. PODER JUDIÇIÁRIO-
TRIBUNAL REGIONAL FEDE-RAL DA ~a REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA. '

.

PORTARIA N2 ,~72 , De 26 DE DEZEMBRO DE' J2008

, . -', .., '\

. o PRESIDENTE DO TRIBU~AL REGIONAl:-FEDERAL DA 51!

~RE~IÃO, no usó'd,as atri~uiçõéSqLielhe confereo arti~o16, incisoXXV,do
Regimento.lntemo, com a redaçãÇ}dadapela_E:riíerida Regimental nQ35, de
22/10/2003, resolve.: " .

"

~ '

, DE $1 G N A R, nos termos do art. 38 da Lei nQ8.112/90,

comi a redação dadá"pel~ ~ei nQ\9,.527~91,clc 0$ arts. 54 é55, da Resolução nQ

03/2()08~CJF,a servidora ROSAMÂRIAASSUNÇÃO DA SIU(ASANDES, Mat
627~Técnico'Judiciário, Classe "C", Padrão 15,deste Tribunal.,para exercer, em

. substituição, a função comissionaQade Supervisar da Seção,de Apoio Judiciário '

e AdministrativQ., Código FC-05, do Gabinete do Desembargador Federal Paulo

Roberto de Oliveira Lima, no período dé 07 a16 de janeiro de 2009, em râzão .
da$ férias do tituJar JOSÉ BARTOLOMEU DOS SANTOS'.

PUBLIQUE-SE. R.EGISTRE-SE.CUMPRA-SE.
"

-'

, JOSÉ.B. FILHO

'.

'.,

'-

"

.,